
Kære alle. 

 

Folkekirkens Kirkegårde i Hvidovre har i 5 år arbejdet på at få gennemført renovering af eksisterende 
bygninger på Risbjerg Kirkegård, samt tilbygning med handicaptoilet og mandskabsfaciliteter. 

Dette blev i efteråret 2024 godkendt af Provstiudvalget, hvilket gør, at vi med stort smil på læben kan 
begynde arbejdet i uge 3 2025. 

Det medfører desværre, at vi vil have begrænset brug af kapellet, da arbejdet foregår i de tilstødende 
lokaler. 

Derfor er det aftalt med håndværkerne, at der vil være mulighed for at afholde bisættelser/begravelser 
fredag og lørdag kl. 11.00 og 13.00. Alle andre dage er kapellet lukket. 

Begravelser fra andre kirker kan stadig foregå alle dage som tidligere. 

Præster der har handling i kapellet i byggeperioden, vil ikke have mulighed for omklædning. 

Vi håber, at kirkerne vil se på mulighederne for at afholde folkekirkelige bisættelser og begravelser fra de 4 
kirker i kommunen, så der stadig vil være ledige tider til borgerlige handlinger i kapellet. 

Derudover vil der ikke være mulighed for at opbevare kister på køl hos os fra d. 12. januar. Vi håber, 
bedemændene kan finde alternativer i denne periode.  

Vores fysiske kontor på Risbjerg kirkegård hvor Signe Yarbrogh-Jensen sidder til dagligt, vil blive flyttet til 
kontoret på Hvidovre Kirkegård, hvor I frem til juli vil kunne finde begge kontorfunktionærer.  

På Risbjerg kirkegård vil der blive opsat en skurvogn, hvor Rene Pedersen og Tommy Nilsson vil have 
kontor i byggeperioden. Her vil der i hverdagen være mulighed for personlig henvendelse samt aflevering af 
urner. 

1.  etape vil foregå frem til juli måned – den nøjagtige dato meldes ud senere - og derefter vil 2. etape 
opstartes. Hele ombygningen forventes færdig primo 2026.  

Vi håber på forståelse, og glæder os til at kunne præsentere et nyt og moderne Risbjerg kapel og 
administration med bl.a. nyt kølemagasin med plads til 24 kister og 2 frostpladser. 

 

Hvis der er spørgsmål til ovenstående, er man velkommen til at kontakte undertegnede eller 
kirkegårdskontorerne. 

 

Alle ønskes en glædelig jul samt et godt nytår. 

 

Pbv. 

Tommy Nilsson 

Kirkegårdsleder 

23453556 


